

## Demokrasi meydanları doldu taşı



ABONE OL

Google News



**Antalya'dan Karabük'e, Sakarya'dan Gaziantep'e kadar tüm Türkiye ve yavruvatan KKTC, önceki akşam yine demokrasi nöbetindeydi. Çarşı iznindeki askerlerden bebek bekleyen anne adaylarına kadar yüzbinler meydanları doldurdu**

Demokrasi nöbetleri yurdun dört bir yanında hız kesmeden sürüyor. Meydanlar, birbirinden renkli görüntülere sahne oldu. IĞDIR Suveren Komando Taburu'ndan çarşı iznine çıkan 6 asker, Atatürk Caddesi üzerindeki valilik binası önündeki demokrasi meydanında vatandaşlara, destek verdi. Askerlerden Burak Gürbüz, yanında getirdiği gitarla çaldığı şarkılarla darbe girişimini protesto etti. Karabük Safranbolu'da vatandaşların toplandığı Misak-ı Milli Meydanı'na gelen Müze Kent Motosiklet Kulübü üyeleri, motosiklet ve kasklarından ay-yıldız oluşturarak darbe girişimine tepki gösterdi. Engelli 8 yaşındaki Ravza Karakaş ise "Sağlıklı vatan haini olmaktansa engelli olmak bin kat daha iyidir" dedi. Sakarya Demokrasi Meydanı'nda buluşan on binler sabaha kadar nöbet tuttuktan sonra sabah namazını kılıp işlerine gitti. Mersin Cumhuriyet Alanı'nda demokrasi nöbetine devam eden halk, Murat Kekilli'nin besteleyip seslendirdiği 15 Temmuz Marşı'yla coştı. Kekilli "Burada vatan var, millet var" dedi. Niğde Darbe girişiminde Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı ele geçirmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi alnından vuran Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir için baba ocağında mevlit ve Kuran okutuldu. Baba Hasan Hüseyin Halisdemir, "Ben oğlumu bu vatan için yetiştirip vermişim. Beni gururlandırdı. Devletim de beni gururlandırıyor. Ne mutlu Türküm diyene"

dedi. [Antalya](#) Cumhuriyet Meydanı'nı dolduran onbinler, Gülen ve FETÖ aleyhine sloganlar attı. Gaziantep Erol ve Fatma Polat çifti, demokrasi nöbetine 2 ay 10 günlük bebekleri Muhammed Mustafa ile katıldı. Baba Erol Polat, "Devletimizin yanında olduğumuzu göstermek için nöbete devam ediyoruz" dedi. Muş Belediye meydanında toplanarak yürüyüşe geçen vatandaşlar, FETÖ'ye tepki göstererek, hükümete ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek verdi. Bir grup genç güvenlik önlemleri alan çevik kuvvet polislerini omuzlarına alıp "Polise uzanan eller kırılsın" sloganları attı. Elazığ'dan gelen semazenler de sema gösterisi yaptı.

### **ANAVATAN İLE YAVRUVATAN ETLE TIRNAK OLDU**

Darbe girişimi [KKTC](#)'de de protesto ediliyor. Lefkoşa Sarayönü'nde 'Gün birlik günü' sloganıyla düzenlenen demokrasi nöbetine bir çok sivil toplum örgütünün yanısıra binlerce vatandaş katıldı. KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürgün ve Başbakan Yardımcısı Tuğrul Türkeş'in de hazır bulunduğu mitinge Başbakan Binali [Yıldırım](#) telekonferans ile katıldı. Vatandaşlara seslenen Yıldırım, "Anavatan ile yavruvatanın etle tırnak olduğunu gösterdiniz" dedi.

**Özkan AYDIN- Adnan AÇIKGÖZ-Hüseyin CUMALI- Hayrettin YENEL-Erdoğan ÖZTÜRK-Sekvan KÜDEN-Murat YILDIRIM-Abidin YEL-Ali Faik ATAY-Tahir Aşkın KISACIK**

SABAH